
Od: <rezervaceletenek@studentagency.cz> 

Datum: 5. září 2017 10:25 

Předmět: Rezervace letenky 

Komu: janouchfilip93@gmail.com 

 

Vážený kliente, 

děkujeme za provedení Vaší rezervace na www.studentagency.cz. 

Níže naleznete rozpis Vašeho letu a platební údaje. 

 

 

 

===========================================================================

===== 

..:: REKAPITULACE REZERVACE 

===========================================================================

===== 

 

ID rezervace: xxxxxx (podrobnosti naleznete na www.viewtrip.com) 

Datum rezervace: 05.09.2017 

 

-------------------------------------------------------------------- 

 

..:: ITINERÁŘ 

===========================================================================

===== 

 

1. Cesta: Vídeň - Dillí 

---------------------------------------------------------------------------

----- 

Vídeň / Vienna Intl. (VIE) / Rakousko                   So 09.12.2017 v 

14:55 

Dubaj / International (DXB) / Spojené Arabské Emiráty   So 09.12.2017 v 

23:35 

Letecká společnost (číslo letu): Emirates (EK 128) 

 

Dubaj / International (DXB) / Spojené Arabské Emiráty   Ne 10.12.2017 v 

04:00 

Dillí / Indira Gandhi Intl (DEL) / Indie                Ne 10.12.2017 v 

08:40 

Letecká společnost (číslo letu): Emirates (EK 510) 

 

2. Cesta: Dillí - Vídeň 

---------------------------------------------------------------------------

----- 

Dillí / Indira Gandhi Intl (DEL) / Indie                Út 19.12.2017 v 

10:35 

Dubaj / International (DXB) / Spojené Arabské Emiráty   Út 19.12.2017 v 

13:00 

Letecká společnost (číslo letu): Emirates (EK 511) 

 

Dubaj / International (DXB) / Spojené Arabské Emiráty   Út 19.12.2017 v 

16:50 

Vídeň / Vienna Intl. (VIE) / Rakousko                   Út 19.12.2017 v 

20:00 

Letecká společnost (číslo letu): Emirates (EK 125) 

 

---------------------------------------------------------------------------

----- 

 

mailto:rezervaceletenek@studentagency.cz
mailto:janouchfilip93@gmail.com
http://www.studentagency.cz/


 

..:: INFORMACE O CESTUJÍCÍCH 

===========================================================================

===== 

 

#      JMÉNO A PŘÍJMENÍ        CENA bez tax        TAXY             CELKEM 

---------------------------------------------------------------------------

----- 

 

1. MS  xxxxxxxxxxxxxxxx       3 285 CZK      8 765(8 765 + 0)CZK  12 050 

CZK 

2. MR  xxxxxxxxxxxx           3 285 CZK      8 765(8 765 + 0)CZK  12 050 

CZK 

3. MR  xxxxxxxxxxxxx          3 285 CZK      8 765(8 765 + 0)CZK  12 050 

CZK 

4. MR  xxxxxxxxxxx            3 285 CZK      8 765(8 765 + 0)CZK  12 050 

CZK 

5. MS  xxxxxxxxxxxxxxx        3 285 CZK      8 765(8 765 + 0)CZK  12 050 

CZK 

---------------------------------------------------------------------------

----- 

                             16 425 CZK    43 825(43 825 + 0)CZK  60 250 

CZK 

 

 

 

 

 

 

 

..:: KONTAKTNÍ INFORMACE 

===========================================================================

===== 

 

Kontaktní údaje zadané při Vaší rezervaci 

Telefon:       xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:        janouchfilip93@gmail.com 

 

STUDENT AGENCY k.s. 

Telefon:       539000280 

E-mail:        letenky@studentagency.cz 

 

 

 

 

..:: INFORMACE O PLATBĚ A PLATNOSTI REZERVACE 

===========================================================================

===== 

Vaše rezervace je platná do: 06.09.2017 

 

Před úhradou si prosím zkontrolujte správnost termínů a časů Vámi 

rezervovaných letů.  

 

Online platba je možná do 05.09.2017 23:30 

 

VKLAD V HOTOVOSTI 

Částka: 60 250 CZK 

Variabilní symbol: 117776003 

Číslo účtu: 

27-7487770227/0100 (Komerční banka), 1349011399/0800 (Česká spořitelna), 

178708719/0300 (ČSOB) 

mailto:janouchfilip93@gmail.com
mailto:letenky@studentagency.cz


 

Dopravce si může vyžádat dřívější úhradu letenky, v takovém případě Vás 

budeme 

kontaktovat. Letecká společnost si současně vyhrazuje právo na jakoukoliv 

změnu 

rezervace, její ceny, nebo výše letištních a palivových poplatků a to až do 

doby 

vystavení letenky. 

Z uvedených důvodů doporučujeme využít možnost úhrady jedním z online 

způsobů 

platby(Online kartou, PaySec, SuperCash). 

V případě platby na náš bankovní účet je nutné uvádět námi přidělený 

variabilní 

symbol. Za zaplacení je považováno připsání částky na náš účet v pracovní 

den 

nejpozději do 17 hodin. 

Z důvodu možnosti změny ceny nebo platnosti rezervace doporučujeme v 

případě 

platby na náš bankovní účet později než v den rezervace ověřit částku naším 

pracovníkem. 

 

Hotově nebo platební kartou je možná úhrada na naších prodejních místech v 

rámci otvírací doby. 

 

Uvažujete-li o změně termínu letu po vystavení letenky nebo jejím případném 

stornu, informujte se o podmínkách před zakoupením letenky. Možnost změny 

nebo 

storna podléhá podmínkám přepravce. 

Doporučujeme Vám také uzavřít pojištění na storno ze zdravotních důvodů 

které je 

možné sjednat nejpozději v den vystavení letenky. 

 

 

 

 

..:: DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE 

===========================================================================

===== 

 

    • Elektronická letenka bude zaslána na uvedený kontaktní email po 

splnění 

      platebních podmínek. Není nutná osobní návštěva našich kanceláří. 

    • Platnost této nabídky a ceny je pouze v den provedení rezervace. 

Letecká 

      společnost si vyhrazuje právo na změnu termínu pro vystavení letenky, 

ceny 

      nebo výše letištních poplatků, a to do doby vystavení letenky. 

    • Let s více dopravci může podléhat speciálním podmínkám pro vystavení. 

V 

      případě, že nebude možné letenku vystavit, budeme Vás informovat. 

    • Nezapomeňte se informovat s dostatečným předstihem o vízové 

povinnosti 

      v cílové či tranzitní zemi na www.mzv.cz 

    • Ověřte si správnost dat, letu i jmen cestujících v rezervaci. 

    • K věkově zvýhodněné ceně letenky předložte doklad o věku. 

    • Dopravci ruší dvojité rezervace. 

    • Cestující je povinen využít úseky letu pouze v pořadí uvedeném na 

letence.  

      Nevyužití úseku v uvedeném pořadí opravňuje dopravce ke zrušení celé  

      letenky bez náhrady.  

    • Při odbavení mějte platný cestovní doklad pro danou destinaci. 

https://www.studentagency.cz/letenky/dulezite-informace/platba-v-pobocce/index.html
http://www.mzv.cz/


    • Nonstop pobočka na letišti Václava Havla 00420 222 111 909 (pouze 

urgentní případy) 

 

Pravidelný přehled o speciálních cenách letenek zde 

 

K letence Vám rádi zajistíme také 

    • Ubytování po celém světě 

    • Pronájem aut 

    • Vízový servis 

    • Cestovní pojištění 

    • Autobusové spojení na letiště 

Navštivte také 

    • Dovolená.cz 

 

Děkujeme, že jste si pro realizaci Vaší cesty vybrali naší společnost. 

Přejeme Vám šťastný let! 

 

 

 

Od: <rezervaceletenek@studentagency.cz> 

Datum: 5. září 2017 11:03 

Předmět: Rezervace letenky 

Komu: janouchfilip93@gmail.com 

 

Vážený kliente, 

děkujeme za provedení Vaší rezervace na www.studentagency.cz. 

Níže naleznete rozpis Vašeho letu a platební údaje. 

 

 

 

===========================================================================

===== 

..:: REKAPITULACE REZERVACE 

===========================================================================

===== 

 

ID rezervace: xxxxxx (podrobnosti naleznete na www.viewtrip.com) 

 

Datum rezervace: 05.09.2017 

 

-------------------------------------------------------------------- 

 

..:: ITINERÁŘ 

===========================================================================

===== 

 

1. Cesta: Vídeň - Dillí 

---------------------------------------------------------------------------

----- 

Vídeň / Vienna Intl. (VIE) / Rakousko                   So 09.12.2017 v 

14:55 

Dubaj / International (DXB) / Spojené Arabské Emiráty   So 09.12.2017 v 

23:35 

Letecká společnost (číslo letu): Emirates (EK 128) 

 

Dubaj / International (DXB) / Spojené Arabské Emiráty   Ne 10.12.2017 v 

https://www.studentagency.cz/letenky/index.html?newsletter
https://www.studentagency.cz/sluzby/ubytovani/
https://www.studentagency.cz/sluzby/pronajem-aut/
https://www.studentagency.cz/sluzby/viza/
https://www.studentagency.cz/sluzby/pojisteni-na-cesty/
https://jizdenky.studentagency.cz/
http://www.dovolena.cz/zajezdy/currency/czk/
mailto:rezervaceletenek@studentagency.cz
mailto:janouchfilip93@gmail.com
http://www.studentagency.cz/


04:00 

Dillí / Indira Gandhi Intl (DEL) / Indie                Ne 10.12.2017 v 

08:40 

Letecká společnost (číslo letu): Emirates (EK 510) 

 

2. Cesta: Dillí - Vídeň 

---------------------------------------------------------------------------

----- 

Dillí / Indira Gandhi Intl (DEL) / Indie                Út 19.12.2017 v 

10:35 

Dubaj / International (DXB) / Spojené Arabské Emiráty   Út 19.12.2017 v 

13:00 

Letecká společnost (číslo letu): Emirates (EK 511) 

 

Dubaj / International (DXB) / Spojené Arabské Emiráty   Út 19.12.2017 v 

16:50 

Vídeň / Vienna Intl. (VIE) / Rakousko                   Út 19.12.2017 v 

20:00 

Letecká společnost (číslo letu): Emirates (EK 125) 

 

---------------------------------------------------------------------------

----- 

 

 

..:: INFORMACE O CESTUJÍCÍCH 

===========================================================================

===== 

 

#      JMÉNO A PŘÍJMENÍ        CENA bez tax        TAXY             CELKEM 

---------------------------------------------------------------------------

----- 

1. MR  xxxxxxxxxxx            3 285 CZK      8 765(8 765 + 0)CZK  12 050 

CZK 

2. MR  xxxxxxxxxxxxx          3 285 CZK      8 765(8 765 + 0)CZK  12 050 

CZK 

3. MR  xxxxxxxxxxx            3 285 CZK      8 765(8 765 + 0)CZK  12 050 

CZK 

4. MS  xxxxxxxxxxxxxxxx       3 285 CZK      8 765(8 765 + 0)CZK  12 050 

CZK 

5. MR  xxxxxxxxxxxxxx         3 285 CZK      8 765(8 765 + 0)CZK  12 050 

CZK 

---------------------------------------------------------------------------

----- 

                             16 425 CZK    43 825(43 825 + 0)CZK  60 250 

CZK 

 

 

 

 

 

 

 

..:: KONTAKTNÍ INFORMACE 

===========================================================================

===== 

 

Kontaktní údaje zadané při Vaší rezervaci 

Telefon:       xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:        janouchfilip93@gmail.com 

 

mailto:janouchfilip93@gmail.com


STUDENT AGENCY k.s. 

Telefon:       539000280 

E-mail:        letenky@studentagency.cz 

 

 

 

 

..:: INFORMACE O PLATBĚ A PLATNOSTI REZERVACE 

===========================================================================

===== 

Vaše rezervace je platná do: 06.09.2017 

 

Před úhradou si prosím zkontrolujte správnost termínů a časů Vámi 

rezervovaných letů.  

 

Online platba je možná do 05.09.2017 23:30 

 

VKLAD V HOTOVOSTI 

Částka: 60 250 CZK 

Variabilní symbol: 117776025 

 

Číslo účtu: 

27-7487770227/0100 (Komerční banka), 1349011399/0800 (Česká spořitelna), 

178708719/0300 (ČSOB) 

 

Dopravce si může vyžádat dřívější úhradu letenky, v takovém případě Vás 

budeme 

kontaktovat. Letecká společnost si současně vyhrazuje právo na jakoukoliv 

změnu 

rezervace, její ceny, nebo výše letištních a palivových poplatků a to až do 

doby 

vystavení letenky. 

Z uvedených důvodů doporučujeme využít možnost úhrady jedním z online 

způsobů 

platby(Online kartou, PaySec, SuperCash). 

V případě platby na náš bankovní účet je nutné uvádět námi přidělený 

variabilní 

symbol. Za zaplacení je považováno připsání částky na náš účet v pracovní 

den 

nejpozději do 17 hodin. 

Z důvodu možnosti změny ceny nebo platnosti rezervace doporučujeme v 

případě 

platby na náš bankovní účet později než v den rezervace ověřit částku naším 

pracovníkem. 

 

Hotově nebo platební kartou je možná úhrada na naších prodejních místech v 

rámci otvírací doby. 

 

Uvažujete-li o změně termínu letu po vystavení letenky nebo jejím případném 

stornu, informujte se o podmínkách před zakoupením letenky. Možnost změny 

nebo 

storna podléhá podmínkám přepravce. 

Doporučujeme Vám také uzavřít pojištění na storno ze zdravotních důvodů 

které je 

možné sjednat nejpozději v den vystavení letenky. 

 

 

 

 

..:: DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE 

===========================================================================

mailto:letenky@studentagency.cz


===== 

 

    • Elektronická letenka bude zaslána na uvedený kontaktní email po 

splnění 

      platebních podmínek. Není nutná osobní návštěva našich kanceláří. 

    • Platnost této nabídky a ceny je pouze v den provedení rezervace. 

Letecká 

      společnost si vyhrazuje právo na změnu termínu pro vystavení letenky, 

ceny 

      nebo výše letištních poplatků, a to do doby vystavení letenky. 

    • Let s více dopravci může podléhat speciálním podmínkám pro vystavení. 

V 

      případě, že nebude možné letenku vystavit, budeme Vás informovat. 

    • Nezapomeňte se informovat s dostatečným předstihem o vízové 

povinnosti 

      v cílové či tranzitní zemi na www.mzv.cz 

    • Ověřte si správnost dat, letu i jmen cestujících v rezervaci. 

    • K věkově zvýhodněné ceně letenky předložte doklad o věku. 

    • Dopravci ruší dvojité rezervace. 

    • Cestující je povinen využít úseky letu pouze v pořadí uvedeném na 

letence.  

      Nevyužití úseku v uvedeném pořadí opravňuje dopravce ke zrušení celé  

      letenky bez náhrady.  

    • Při odbavení mějte platný cestovní doklad pro danou destinaci. 

    • Nonstop pobočka na letišti Václava Havla 00420 222 111 909 (pouze 

urgentní případy) 

 

Pravidelný přehled o speciálních cenách letenek zde 

 

K letence Vám rádi zajistíme také 

    • Ubytování po celém světě 

    • Pronájem aut 

    • Vízový servis 

    • Cestovní pojištění 

    • Autobusové spojení na letiště 

Navštivte také 

    • Dovolená.cz 

 

Děkujeme, že jste si pro realizaci Vaší cesty vybrali naší společnost. 

Přejeme Vám šťastný let! 

 

 

 

http://www.mzv.cz/
https://www.studentagency.cz/letenky/index.html?newsletter
https://www.studentagency.cz/sluzby/ubytovani/
https://www.studentagency.cz/sluzby/pronajem-aut/
https://www.studentagency.cz/sluzby/viza/
https://www.studentagency.cz/sluzby/pojisteni-na-cesty/
https://jizdenky.studentagency.cz/
http://www.dovolena.cz/zajezdy/currency/czk/

